
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-04-09-000015-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL3N017113

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№0501/0907/71-212 від 18.09.2007 року, укладеним з фізичною особою. Забезпечення: 1. Садовий
будинок, загальна площа 48,6 кв. м., що знаходиться за адресою: Житомирська обл., Житомирський
р-н, Іванівська сільська рада, "Давидівський" рада садівницьких товариств масиву; земельна
ділянка, площею 474,00 кв. м., цільове призначення - для ведення садівництва, за адресою:
Житомирська обл., Житомирський р-н, Іванівська сільська рада, Давидівський масив садове
товариство "Іскра"; земельна ділянка, площею 524,00 кв. м., цільове призначення - для ведення
садівництва, за адресою: Житомирська обл., Житомирський р-н, Іванівська сільська рада,
Давидівський масив садове товариство "Іскра". Іпотекодавцем є позичальник. Запис щодо
обтяження майна забороною відсутній у державному реєстрі, а саме, земельної ділянки (площею
474,00 кв. м) та земельної ділянки ( площею 524,00 кв. м.). 2. Договір поруки з фізичною особою. 3.
Договір поруки з фізичною особою. 4. Договір поруки з фізичною особою. *Продаж відбувається за
згодою заставодержателя.

Початкова (стартова) ціна лоту: 13 120.39 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 312.04 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 04.05.2020 16:22:00

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


